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Yrityksen matkat hallintaan valtakunnallisella Taksikortilla 

Taksikuution Taksikortilla yritykset ja yhteisöt voivat hallita 

taksimatkojen kustannukset helposti ja sähköisesti. Taksikortti käy 

nimensä mukaisesti maksuvälineenä vain taksissa, joten se on 

turvallinen valinta. 

 

Maksuaikakortti soveltuu jatkuvaan käyttöön 

esimerkiksi yrityksen työntekijöille.  

Kertakortti soveltuu satunnaisiin tarpeisiin 

vaikkapa matkoille, jotka yritys tarjoaa 

asiakkailleen.  

 

Kaikki yrityksen maksettavaksi kuuluvat 

taksimatkat kootaan kerran kuussa yhdelle 

sähköiselle laskulle. Laskun liitteenä on 

matkakohtainen erittely ajetuista matkoista hintoineen ja 

ajankohtineen.  

 

Taksikortteja voi tilatessa määritellä eri asiakasnumeroille ja 

kustannuspaikoille, jos yrityksellä on tarve eritellä matkoja 

kirjanpidossa.     

 

Taksikorttien käyttöönotto 

 

 Taksikorttipalvelu käyttöönottamiseksi tehdään sopimus yrityksen ja 

Taksikuution välillä. Sopimuksen voi tilata Taksikuution sivulta. 

 

 Sopimuksen laatimisen jälkeen kortteja voi tilata aina tarpeen mukaan 

korttien tilaussivulta. Taksikuution asiakaspalvelusta saa tarvittaessa 

apua korttitilauksen tekemisessä, puh. 0207 756 822 (arkisin klo 9-15) 

sekä asiakaspalvelu@taksikuutio.fi.  

  

https://taksikuutio.fi/
https://taksikuutio.fi/taksikortin-kayttaja/asiakassopimuslomakkeen-tilaus/
https://taksikuutio.fi/taksikortin-kayttaja/taksikorttien-tilaus/
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Palvelun hinta 

 

 Taksikorttipalvelusta peritään seuraavat hinnat (alv 0 %, voimassa 

toistaiseksi): 

 

Toimitus- ja vuosimaksut: 

Maksuaikakortin toimitusmaksu      7,00 €/kortti   

Maksuaikakortin vuosimaksu      10,00 € /kortti/vuosi   

Kertakorttien toimitusmaksu       7,00 €/erä + 0,90 €/kortti  
 Kertakorttien minimitoimituserä on 20 kpl 

 

Kuukausittain laskutettavat palkkiot: 

 Provisio      1,00 %  
provisio lasketaan matkojen arvonlisäverollisesta hinnasta 

Laskutuspalkkio (sähköinen OVT)      5,00 €/lasku   

Laskutuspalkkio, paperilasku   10,00 €/lasku 

  

 Ajetut matkat laskutetaan toteutuman mukaan kerran kuussa. Matkojen 

hinnoittelussa käytetään välitysyhtiöiden ja taksiyrittäjien 

normaalihinnastoja taksimatkoille.  

 

Taksin tilaaminen 

 

Taksikortti toimii valtakunnallisesti yli 7000 autossa mukaan lukien 

kaikki Taksi Saimaan autot Lappeenrannassa, jotka voi tilata numerosta 

0200 60 400 (1,08€/puh. + 1,01 €/min). Myös muualla Suomessa 

suosittelemme tilaamaan taksin tunnetuilta välitysyhtiöiltä, jolloin 

matkojen hinnoittelu on ennakoitavaa ja palvelu on laadukasta. 

Tilatessa on hyvä mainita, että matka maksetaan Taksikuution 

Taksikortilla. Välitysyhtiöiden yhteystiedot löytyvät kätevällä 

paikkakuntahaulla Taksit.fi-palvelusta.       

 

Lisätietoja 

 

Annamme mielellämme lisätietoja Taksikortista: 

• Asiakaspalvelu, puh. 0207 756 822 (arkisin klo 9-15) 

asiakaspalvelu@taksikuutio.fi 

• Kehitysjohtaja Timo Hindström, puh. 0207 756 805 

timo.hindstrom@taksikuutio.fi 
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